
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de São Tomé
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos-Restos a Pagar
Período: 01/01/2022 A 31/01/2022                                                                    PÁGINA: 0001
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Data       Credor                                   CPF/CNPJ           Ordenador de despesas          CPF            Banco          Agência Conta                 Valor Doc.CaixaData       Credor                                   CPF/CNPJ           Ordenador de despesas          CPF            Banco          Agência Conta                 Valor Doc.Caixa
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
03/01/2022 ASP-AUTOMOÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INF 02.288.268/0001-04 ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    653-X              3.700,00   3010035
03/01/2022 MAIS HUMANA ASSESSORIA LTDA              22.635.202/0001-42 ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    653-X              3.700,00   3010027
03/01/2022 RJ ASSESSORIA A MUNICÍPIOS-LTDA          07.830.095/0001-10 ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    653-X              3.800,00   3010034
03/01/2022 AM SERV. E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE I 04.999.366/0001-77 LUCICARLA PEREIRA DA SILVA FER 028.491.374-05 001-BB         0984    32.499-X             440,00   3010032
03/01/2022 AM SERV. E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE I 04.999.366/0001-77 LUCICARLA PEREIRA DA SILVA FER 028.491.374-05 001-BB         0984    32.499-X             440,00   3010033
03/01/2022 WERBI PROVEDOR E SERVIÇOS DE TELECOMUNIC 35.717.510/0001-69 LUCICARLA PEREIRA DA SILVA FER 028.491.374-05 001-BB         0984    653-X                112,94   3010030
03/01/2022 JÚNIOR DE PETÚ SERVIÇOS GRÁFICOS         061.265.114-25     LUCICARLA PEREIRA DA SILVA FER 028.491.374-05 001-BB         0984    32.499-X           3.371,00   3010036
05/01/2022 JOSÉ RICARDO DO NASCIMENTO               156.495.984-87     KÁTIA CRISTINA CÂMARA DE OLIVE 041.775.494-95 104-CEF        0806    624.053-5            600,00   5010008
05/01/2022 KATIA NADJA WALESKA LOPES                085.290.654-41     ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    653-X              1.000,00   5010005
05/01/2022 SEBASTIÃO FÉLIX DA SILVA                 145.834.611-00     ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    12.586-5             700,00   5010010
05/01/2022 JEOVANI PEREIRA MARQUES                  807.534.504-53     ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    1.198-3            4.000,00   5010007
05/01/2022 JADER ANDRADE                            316.668.174-49     KÁTIA CRISTINA CÂMARA DE OLIVE 041.775.494-95 001-BB         0984    653-X                700,00   5010006
10/01/2022 FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA.     37.532.344/0001-51 ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    34.102-9         239.000,00  10010017
11/01/2022 JOSÉ SEGUNDO CAVALCANTI                  051.096.194-09     ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    653-X              1.310,00  11010056
11/01/2022 GASPAR SOCIEDADE DE ADVOGADOS            23.895.214/0001-79 ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    653-X             12.500,00  11010057
11/01/2022 FARIAS ELETRIFICAÇÃO E REFRIGERAÇÃO LTDA 01.299.631/0001-16 ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    15.666-3          10.025,00  11010059
11/01/2022 AGIL CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS EI 19.657.875/0001-99 ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    653-X             21.281,84  11010055
11/01/2022 AGIL CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS EI 19.657.875/0001-99 ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    653-X              9.726,56  11010049
11/01/2022 ARIOSMAR MOREIRA 22559532859             41.168.237/0001-63 ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    653-X              1.000,00  11010044
11/01/2022 E R DE ANDRADE COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME    18.560.153/0001-59 ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    653-X             15.530,00  11010065
11/01/2022 FELLIPE ANDREY LOPES TRINDADE - ME       24.526.855/0001-19 ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    653-X              2.000,00  11010045
11/01/2022 ETECONP ESCRITORIO TECNICO DE CONTABILID 24.371.015/0001-24 ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    653-X              9.100,00  11010062
11/01/2022 EDLAUDO TAVARES AVELINO 85064416415      41.333.613/0001-28 ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    653-X              2.280,00  11010061
11/01/2022 ROSILDA HIPÓLITO DA SILVA - ME           35.637.034/0001-76 ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    653-X              4.000,00  11010058
11/01/2022 ERONALTON MEDEIROS JUNIOR                109.465.894-45     ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    653-X              1.100,00  11010047
11/01/2022 JOSÉ ANTÔNIO DOS SANTOS PAIXÃO           107.492.884-93     ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    653-X              4.400,00  11010060
11/01/2022 FRANCISCA ELIZABETH DOS SANTOS           037.647.244-80     ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    653-X              7.700,00  11010046
11/01/2022 N&C COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA - ME         14.405.165/0001-58 ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    653-X             15.900,00  11010054
11/01/2022 AMÉLIA PETRONILA DANTAS MAIA FRANÇA      010.001.024-59     ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    653-X              3.250,00  11010048
11/01/2022 JOSE FRANCISCO FILHO 97127345449         39.937.405/0001-96 ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    653-X              2.700,00  11010063
12/01/2022 ANA CRISTINA MAFRA                       943.393.764-34     KÁTIA CRISTINA CÂMARA DE OLIVE 041.775.494-95 001-BB         0984    9.793-4            1.000,00  12010012
12/01/2022 MARIA DA LUZ ANDRADE DA SILVA            422.600.864-20     KÁTIA CRISTINA CÂMARA DE OLIVE 041.775.494-95 001-BB         0984    9.793-4              400,00  12010011
13/01/2022 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAL LTDA   00.702.550/0001-52 ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    1.224-6            2.795,00  13010022
13/01/2022 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAL LTDA   00.702.550/0001-52 ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 104-CEF        0806    71.002-5             320,00  13010018
13/01/2022 ELENICE RIBEIRO DE ANDRADE               010.178.854-19     ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    1.224-6              500,00  13010021



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de São Tomé
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos-Restos a Pagar
Período: 01/01/2022 A 31/01/2022                                                                    PÁGINA: 0002
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
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Data       Credor                                   CPF/CNPJ           Ordenador de despesas          CPF            Banco          Agência Conta                 Valor Doc.CaixaData       Credor                                   CPF/CNPJ           Ordenador de despesas          CPF            Banco          Agência Conta                 Valor Doc.Caixa
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
13/01/2022 CLAMIDA STELA MARQUES NERI               027.966.114-26     ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    1.224-6            2.000,00  13010020
13/01/2022 ERICK CARVALHO DE MEDEIROS SOCIEDADE IND 42.352.676/0001-94 LUCICARLA PEREIRA DA SILVA FER 028.491.374-05 001-BB         0984    32.499-X           3.000,00  13010017
13/01/2022 HOSPITALAR GOMES                         30.575.333/0001-00 KÁTIA CRISTINA CÂMARA DE OLIVE 041.775.494-95 001-BB         0984    9.793-4            3.814,19  13010019
20/01/2022 EMPRESA BRASILEIRA DE LOCACAO E TRANSPOR 03.173.828/0001-30 LUCICARLA PEREIRA DA SILVA FER 028.491.374-05 001-BB         0984    32.499-X           1.780,00  20010069
20/01/2022 E R DE ANDRADE COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME    18.560.153/0001-59 ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    32.062-5           3.490,00  20010068
20/01/2022 EMPRESA BRASILEIRA DE LOCACAO E TRANSPOR 03.173.828/0001-30 LUCICARLA PEREIRA DA SILVA FER 028.491.374-05 001-BB         0984    32.499-X           1.780,00  20010073
20/01/2022 EMPRESA BRASILEIRA DE LOCACAO E TRANSPOR 03.173.828/0001-30 LUCICARLA PEREIRA DA SILVA FER 028.491.374-05 001-BB         0984    32.499-X           1.780,00  20010070
20/01/2022 NDS - NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL   04.656.212/0001-82 ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 001-BB         0984    34.102-9           6.555,00  20010067
20/01/2022 ELIZA ALVES DE ANDRADE                   289.253.784-34     KÁTIA CRISTINA CÂMARA DE OLIVE 041.775.494-95 001-BB         0984    9.793-4              600,00  20010065
20/01/2022 PROVITE SERVIÇOS EM SAÚDE                36.224.052/0001-99 KÁTIA CRISTINA CÂMARA DE OLIVE 041.775.494-95 001-BB         0984    9.793-4            4.500,00  20010066
25/01/2022 FRANCISCO RONALDO RODRIGUES 06901445474  35.871.903/0001-22 ANTEOMAR PEREIRA DA SILVA      671.368.184-00 104-CEF        0806    71.002-5           6.228,00  25010002
26/01/2022 TULIO TRINDADE DO NASCIMENTO             068.623.504-55     KÁTIA CRISTINA CÂMARA DE OLIVE 041.775.494-95 104-CEF        0806    624.053-5          2.800,00  26010003
26/01/2022 FUNDAÇÃO DULCE FREIRE                    17.388.525/0001-49 KÁTIA CRISTINA CÂMARA DE OLIVE 041.775.494-95 104-CEF        0806    624.053-5            500,00  26010009
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